

< 46 * 1 * 90 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	Форма по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт межпанельных швов			
Объект: Б. Эрьзи 4 (кв. 25,55,26,29,59)			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	90	28.02.17	с по
			01.02.17 28.02.17

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **100.849** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.155** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **29.239** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 09.2016 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

< 46 * 1 * 90 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1.	E53-21-25;	Ремонт и восстановление герметизации стыков шириной панельного шва 30 мм наружных стеновых панелей с применением канатного метода отверждающими мастиками или герметиками с установкой упругой прокладки	100 м восстано вленной герметиз ации стыков	2.004	16 678.97	33 424.65	
1. 1.	31-1049	Рабочий строитель среднего разряда 4,9	чел.-ч	64.32	128.89728	193.860	24 988.03
1. 2.	X33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	2.02	4.04808	7.54	30.52
1. 3.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.13	0.26052	<u>589.67</u>	<u>153.62</u>
			(1)			<u>201.79</u>	<u>52.57</u>
1. 4.	C101-8023	Герметик полиуретановый САЗИЛАСТ 24, долговременная герметизация швов	кг	42.375	84.9195	97.18	8 252.48
		<i>Накладные расходы</i>				86%	21 489.71
		<i>Сметная прибыль</i>				70%	17 491.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					72 405.98
2.	C1-1	Пена монтажная	шт.	40.08	211.86	8 491.35	
		Объем: 200.4*0.2					
3.	E07-05-039-06	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой	100 м шва	0.999	8 834.41	8 825.57	
	<i>Паутина</i>						
3. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	21.6085	21.586891	160.740	3 469.88
					5		
3. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>4.5875</i>	<i>4.5829125</i>	<i>170.430</i>	<i>781.07</i>
3. 3.	X03-1910	Люлька	маш.-ч	10.575	10.564425	107.83	1 139.16
3. 4.	X05-0101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	<u>маш.-ч</u>	4.5875	4.5829125	<u>451.63</u>	<u>2 069.78</u>
			(1)			<i>170.43</i>	<i>781.07</i>
3. 5.	X33-1551	Шприц электрический для заделки стыков	маш.-ч	4.5875	4.5829125	9.62	44.09
3. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.125	0.124875	<u>589.67</u>	<u>73.64</u>
			(1)			<u>201.79</u>	<u>25.20</u>
3. 7.	c101-8023	Герметик полиуретановый САЗИЛАСТ 24, долговременная герметизация швов	кг	20.9	20.8791	97.18	2 029.03
		<i>Накладные расходы</i>				140%	5 951.33
		<i>Сметная прибыль</i>				85%	3 613.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					18 390.21

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=86 - по стр. 1; %=140 - по стр. 3)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=70 - по стр. 1; %=85 - по стр. 3)

50 741.57

50 741.57

27 441.04

21 104.93

< 46 * 1 * 90 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		99 287.54
. ВСЕГО ПО АКТУ		99 287.54
Всего накладные расходы	0.94	25 794.58
Всего сметная прибыль	0.9	18 994.44
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816	794.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027	512.85
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18	631.95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Материалы)	0.18	3 379.11
ВСЕГО		100 849.39

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Рамазанов Р.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Председатель домового комитета

Циняйкина Л.К.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.